Página 11Jornal Oficial do MunicípioLimeira, 12 de abril de 2017

CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 20/2017
AUDIÊNCIA PÚBLICA
12 DE ABRIL DE 2017
19 HORAS

A Presidência da Câmara Municipal de Limeira, consoante estabelece o artigo 284 da Resolução nº44/92
– Regimento Interno, convoca a população limeirense para a Audiência Pública que se realizará dia 12 de
abril do corrente ano, às 19 horas, nas dependências desta Egrégia Casa de Leis, à Rua Pedro Zacaria, nº70,
Jardim Nova Itália, município de Limeira, onde a Secretaria Municipal de Saúde discorrerá sobre Autismo.
Câmara Municipal de Limeira, aos sete dias do mês de abril do ano dois mil e dezessete.

JOSÉ ROBERTO BERNARDO  - Presidente——————
CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 21/2017
AUDIÊNCIA PÚBLICA
18 DE ABRIL DE 2017
19 HORAS

A Presidência da Câmara Municipal de Limeira, consoante estabelece o artigo 284 da Resolução nº44/92 –
Regimento Interno, convoca a população limeirense para a Audiência Pública que se realizará dia 18 de abril
do corrente ano, às 19 horas, nas dependências desta Egrégia Casa de Leis, à Rua Pedro Zacaria, nº70, Jardim
Nova Itália, município de Limeira, onde a Secretaria Municipal de Habitação discorrerá sobre à elaboração da
Lei de Assistência Técnica do município de Limeira.
Câmara Municipal de Limeira, aos sete dias do mês de abril do ano dois mil e dezessete.
JOSÉ ROBERTO BERNARDO  - Presidente——————